Начальнику УНД
Главного управления МЧС России

по Приморскому краю

______________________________________

от Мотоциклова Петра Петровича, 1972 г.р., уроженца г.Хабаровск, гражданина РФ,

проживающего: г.Владивосток,

ул. Дальзаводская д.31 кв.37

работающего: ООО "Консервный завод №1"

плотник, дом. тел. 22-33-44.

Заявление

Прошу Вас привлечь к уголовной ответственности неизвестное мне лицо, которое 15.01.2011г. запустив фейерверк, попало им на крышу принадлежащей мне бани, расположенной в г. Владивостоке по ул. Дальзаводская 29, в результате чего произошел пожар, и баня полностью сгорела. Причиненный мне при этом ущерб составляет 300 000 (триста тысяч) рублей.

Об ответственности за заведомо ложный донос по ст. 306 УК РФ предупрежден.

"16" января 2011 года                         Мотоциклов                    П.П. Мотоциклов